
  
   Finale Régionale Interclubs TC - Ligue AuRA 

 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 01 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 01/11/2025 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 01/11/2025 à 09:50 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 10:00 
1. Emma DA CRUZ 2006 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 5:09.00

Emma VIELFAURE 2008 FRA
Romane MONTAUT 2011 FRA
Candice LONGERE 2006 FRA
Sarah CHAKROUN 2008 FRA
Anna COUROSSE 2010 FRA
Yasmine DOUICHI 2012 FRA
Charlize GUYON 2012 FRA
Alya CHAOUA 2012 FRA
Valentine PLANCHE 2011 FRA

2. Emma ZABERN 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 5:00.00
Astrée SEIGNOL 2010 FRA
Romane-Oceane BOYET 2006 FRA
Ninon DUTEIL 2008 FRA
Zoé SANCHEZ 2003 FRA
Camille BRIOTET 2010 FRA
Sacha BARBARIN 2010 FRA
Camille POUYET ROUGIER 2010 FRA
Lucie JAILLOT 2011 FRA
Alice CALANDRY 2006 FRA

3. Mathilde MARCHAND 2007 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 4:55.00
Farah KEROUANI 2012 FRA
Clara DUPUY GHEZAL 2010 FRA
Zaina EL MOURAOUAH 2009 FRA
Adelie CRUCIATA 2008 FRA
Léni LAURENT 2010 FRA
Juliette RONCHI STRAPPAZZON 2011 FRA
Lila CORNEC 2007 FRA
Sarah TOUTANT PICARD 2008 FRA
Lisa PLAINO 2003 FRA

4. Garance ARMATOL 2008 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 4:50.00
Sarah MENGUY 1997 FRA
Yaëlle DIEUAIDE 2005 FRA
Eva TARABAY 2013 FRA
Amani LAMRINI 2010 MAR
Louise TALLON 2011 FRA
Manon GAYRAUD 2013 FRA
Karla CHIZAT 2010 FRA
Mélanie MUNIER 2009 FRA
Eva MONTEILLET 2011 FRA
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5. Margot VIGUIER 2002 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:54.00
Anna LAFAGE 2007 FRA
Lara DEVEZ ECHEGUT 2004 FRA
Enora ENGLES 2006 FRA
Chloe SABATIER 1997 FRA
Damya MINHAJ 2007 FRA
Yasmina BOGTOB 2006 FRA
Aylin OZTURK 2011 FRA
Emmie LANDOIS 2008 FRA
Mamenosoa RANDRIANATREHINA 2012 FRA

6. Nadège PRA 1984 FRA US ST-EGRÈVE [1] 5:00.00
Lise TESTEMALE 2013 FRA
Audrey PARRA 1984 FRA
Mathilde GUILLON 2009 FRA
Ophélie LAMAZOUERE 1976 FRA
Lenaïs LURTHY 2012 FRA
Chloé VERMEULEN 2009 FRA
Lindsey PRA 2009 FRA
Melyssa TIKOURE 2003 FRA
Sandrine LEURENT 1988 FRA

7. Nicky THIBOUD 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:00.00
Elise DOBROKHOTOV 2012 FRA
Emy THIBOUD 2010 FRA
Lison CORMIER 2009 FRA
Coline GARNIER 2009 FRA
Kiara RIBEIRO 2012 FRA
Lili MOUSSIE 2008 FRA
Thelma ROUSSEAU 2009 FRA
Lou KREJCI 2010 FRA
Marine GIRAUD VIRET 2010 FRA

8. Elisabeth PHARR 1980 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 9:50.00
Noemy GALLE-MICHON 2010 FRA
Lyne TROUVE 2008 FRA
Rania DRIDI 2010 FRA
Zoe MARESCAUX 2007 FRA
Eloïse HIRTZ 2007 FRA
Berenice PASCOUAU 2009 FRA
Ambrine MEZAGHRANI 2010 FRA
Lilie-Jeanne GODOT 2008 FRA
Isia ANDRIQUE 2012 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 10:11 
1. Manon MURE 2003 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 4:50.00

Anna RIMBAUD 2009 FRA
Idaline ARMATOL 2008 FRA
Lucie OLIVIER 2009 FRA
Cléo KHODJA 2012 FRA
Ambre GAUCHER 2008 FRA
Annaelle PRAS 2007 FRA
Marie BURELLIER 2006 FRA
Camille CHAMBERT TARDY 2010 FRA
Chloé VERDIER 2010 FRA

2. Laurie DUCOEUR 2004 FRA CHASSIEU NATATION [1] 4:47.00
Ambre FRANCESCHINI 2009 FRA
Jenna DOUICHI 2010 FRA
Sofia DOUICHI 2008 FRA
Lilou BAUMSTARK 2003 FRA
Garance ANCELET 2009 FRA
Pauline TRIBOULET 2002 FRA
Thais PENEL-MAJOS 2011 FRA
Romane FERRATON 2011 FRA
Elizabeth PHILIPPON 2003 FRA

3. Lili-Rose BERTHELOT 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 4:40.00
Lucie FIOUX 2002 FRA
Félicia BOUCEIRO 2007 FRA
Sophie-Jade DA SILVA 2011 FRA
Nawel BOUKELOUL 2009 FRA
Constance ANTOINE 2011 FRA
Philomène DESCHAMPS 2004 FRA
Claire BENET 2004 FRA
Alycia PAPINI 2010 FRA
Gaétane BOUCEIRO 2010 FRA

4. Anastasia URBANIAK 2000 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 4:20.00
Maeline BESSARD 2008 FRA
Julia DEMET 2006 FRA
Solene JOTHY 2008 FRA
Anna DAUBANES RAMUS 2007 FRA
Valentine LECLERCQ 2005 FRA
Manon DOMINGEON 2005 FRA
Lola LE CONTELLEC 2007 FRA
Naïs REGNIER 2010 FRA
Maelle LARGE 2006 FRA
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5. Amel MELIH 1993 ALG VILLEURBANNE NATATION [1] 4:40.00
Elea COUTANT 2007 FRA
Irina RAVALOHERY 2005 FRA
Amandine PEYROL 2006 FRA
Juliette VALLOT 2001 FRA
Jenna COURVOISIER 2008 FRA
Louane PROTHERY 2010 FRA
Celia JOVY--MATAS 2010 FRA
Aziliz NAOUR 2004 FRA
Julie LESOILLE 2005 FRA

6. Sofia KOLB 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 4:45.00
Caithline FRUSTIÉ 2006 FRA
Melora TROMPETTE 2005 FRA
Eléonore CHALLIER 2010 FRA
Ariane GOILLON 2009 FRA
Adelie BERT 2011 FRA
Victoire GARAUD 2009 FRA
Margaux DUGAS 2012 FRA
Louise HEUZE 2009 FRA
Camille BELLON 2008 FRA

7. Maty NDOYE-BROUARD 2004 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 4:50.00
Nora DANIAUD 2008 FRA
Lilou BOUCHE DUDOUS 2008 FRA
Anouk GIRAUD-TELME 2009 FRA
Blanche FREULON 2009 FRA
Sofie CALLO VAN PLATEN 2001 FRA
Eva LAKEHAL 1998 FRA
Janahine TOURÉ 2009 FRA
Ninon JULLIEN 2011 FRA
Lou-Anne DUPUPED 2008 FRA

8. Ambre LEFEBVRE 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 4:50.00
Chloe TARDY 2006 FRA
Marianne DENAMIEL 2009 FRA
Alice LEFEBVRE GACHET 2008 FRA
Louise MALZAC 2010 FRA
Romane BURNET 2008 FRA
Olivia FROGER DEPRES 2010 FRA
Andrea NICOLAS 2007 FRA
Ella TINKER 2005 FRA
Tess TINKER 2008 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 10:16 
1. Emeric CHEVARIER 2008 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 4:25.00

Misha LOMBARDO 2006 FRA
Nathan PLANEIX 2007 FRA
Jean DUCHAMPT 1996 FRA
Mattéo BRINGER 2002 FRA
Nathan GODFROY 2002 FRA
Nino PILLONE 2007 FRA
Antoine JAILLOT 2009 FRA
Esteban BRINGER 2002 FRA
Nicolas FONTENEAU 2005 FRA

2. Leo GRUART 2002 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:18.00
Jannis MEBREK 2010 FRA
Evode DELANGLE COUMENGES 2008 FRA
Rafael CABACO GURPEGUI 2005 ESP
Adim DJERIRI 2007 FRA
Geoffroy MATHIEU 1997 FRA
Arthur JANY 2008 FRA
Florian ROUSSEL 2007 FRA
Nathan BONTEMPS 2007 FRA
Mathis KERGER 2010 FRA

3. Idris AMROUCH-CHANTEPIE 2004 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 4:15.00
Rafaël RAIMUNDO 2008 FRA
Mathieu MONDANGE 2004 FRA
Tanaël MANDE 2005 FRA
Thomas JAUDOUIN DE PALMA 2009 FRA
Romain REIFS 2009 FRA
Cillian KAVANAGH 2008 IRL
Imanol EGUISIER 2004 FRA
David CONNES 2009 FRA
Elias HAMZA 2009 FRA

4. Julien BALLOUARD 2002 FRA CHASSIEU NATATION [1] 4:10.00
Timothée FERRATON 2008 FRA
Ahmed HESSINI 2005 FRA
Thomas FRIGO 2007 FRA
Timothé ROLLAT 1999 FRA
Jules MATHIEU 2009 FRA
Basile BOICHE 2011 FRA
Louis BOICHE 2006 FRA
Gabriel MICOUD BASSAC 2005 FRA
Antoine MARAS 2002 FRA
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5. Ahmed MEDAGHRI-ALAOUI 2006 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 4:12.00
Nizar SALMI 2006 MAR
Timothée BOUF 2006 FRA
Maxence GOUDON 2009 FRA
Antoine DA COSTA RAPOSO 2010 FRA
Noah FOUCART 2007 FRA
Mathieu BLANC 1993 FRA
Anthony FOURRE 1999 FRA
Maximilien HAQUIN 1989 FRA
Clement ESTRAN 2005 FRA

6. Renan LEGRANDJACQUES 2002 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 4:15.00
Matheo BAFFERT 2007 FRA
Karl LAURENT 2008 FRA
Ernest MAYLIE LAROSE 2009 FRA
Dan Florian LUSCALOV 2010 FRA
Hissam KEROUANI 2004 FRA
Yanis REGNIER 2007 FRA
Vincent COUDURIER 1999 FRA
Yacine BOUANANI 2004 FRA
Timothée BUSSON 2006 FRA

7. Benjamin CLERC 2000 FRA CN BOURG-EN-BRESSE [1] 4:19.00
Léopaul WARCHOL 2008 FRA
Nathan FERRETTE-PEYRONNET 2006 FRA
Youssef BOUSSIF 2010 FRA
Tao BERNARD 2010 FRA
Jules LUSY-DEGRANGE 2009 FRA
Eliott RONGIER 2007 FRA
Nicolas FAURE 2001 FRA
Gautier RIBEYRON 2009 FRA
Arthur MONTET 2006 FRA

8. Antonin COUTAZ 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 4:28.00
Rodrigue NICOLAS 2009 FRA
Emile VINCENT 2005 FRA
Ethan COMBET 2008 FRA
Joey SCHVARTZ-ARNAUD 2009 FRA
Merlin BEAUJOUAN 2010 FRA
Miki SCIUTO-BRUNEL 2004 FRA
Téo MORESTIN 2010 FRA
Killian THOMAS 2007 FRA
Anatole BONE 2008 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 10:21 
1. Camille PECH 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 4:07.99

William-Amiredine-Bey BAGHDADI 2008 FRA
Marwan FRANCIOLI 2007 FRA
Aurelien MARIE 2008 FRA
Antonin VIANO 2011 FRA
Marc BEI 1984 FRA
Eole COQUEREL 2009 FRA
Paul FETEL 2007 FRA
Janik GUEGAN 1996 FRA
Romeo DOMINGEON 2008 FRA

2. Lucas BARRY 2003 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 4:05.00
Mathis KHADRAOUI 2004 FRA
Marius BAYLE 2008 FRA
Noa HADJ-RABAH 2008 FRA
Romain MAUPETIT 1999 FRA
Kim FABBI 2006 FRA
Adam CHAJID 2001 FRA
Alexandre BARRY 1996 FRA
Dorian SAUCIER 2001 FRA
Corentin BENEZIT 2001 FRA

3. Yohann NDOYE-BROUARD 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 4:00.00
Pierre LEBOIS 2000 FRA
Octave PARADOL 2008 FRA
Victor BAYLE 2003 FRA
Max BIDOYEN 2006 FRA
Titouan MAIRE 2008 FRA
Elyes BOUGAMRA 2009 FRA
Tristan MARIEZ 2008 FRA
Max DUCRET 2010 FRA
Elyot PERON 2009 FRA

4. Lorenzo FOLTRAN 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 3:45.00
Evan GALLE-MICHON 2006 FRA
Louis GODEFROID 2001 FRA
Mohamed-Yassine BEN ABBES 2005 TUN
Angel EXPOSITO 2006 FRA
Adam MARGIRIER 2006 FRA
Samy BOUTOUIL 2000 MAR
Quentin ROUAN 2008 FRA
Mohamed Yassine MZOUGHI 2009 TUN
Sergueï COMTE 2000 FRA
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5. Nikita BAEZ 2000 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 3:52.34
Max COMBIER 2004 FRA
Alexandre PHILIPPS 2006 FRA
Alexis TOPIE 2006 FRA
Louis ATTAVAY 2000 FRA
Gabriel DELANNOY 2006 FRA
Lubin VIANO 2005 FRA
Lucas DELLAL 2005 FRA
Mathis DREVETON 2006 FRA
Dilan NUNEZ GREEN 2005 FRA

6. Noah MALFONDET 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 4:05.00
Julien DELEBASSEE 2007 FRA
Ilian CHERGUI 2005 FRA
Thomas PEVET 2004 FRA
Evann GUION 2008 FRA
Maël ROLLAND 1995 FRA
Eliott FAURON 2008 FRA
Tiago TORRES BERNIGOLE 2009 FRA
Natan RENAUD 2005 FRA
Mathys TEYSSIER 2006 FRA

7. Jocelyn BERTAIL 2001 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 4:05.00
Gianni CONTRINO 1998 FRA
Baptiste PIEKARZ 1995 FRA
Lilian CARRET 2005 FRA
Nahil BEN SALEM 2009 FRA
Othman KRACHE 2007 FRA
Adrien JOURDAIN 2006 FRA
Aaron BOULDJADJ 2010 FRA
Simon RIMBAUD 2011 FRA
Matteo-Esteban ROZWADOWSKI 2009 FRA

8. Juan-Sebastian CAICEDO 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 4:10.00
Pierre-Antoine COLLET 2002 FRA
Titouan NICOULLAUD 2006 FRA
Matéo TALLARON 2005 FRA
Kevin GERVASI 1997 FRA
Firas MEMMI 2005 TUN
Cesar HANGARD-DECLERCK 2006 FRA
Yacine EL MALTI 2009 FRA
Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA
Mohamed-Amen-Allah BEN CHAABANE 2002 TUN
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 10:31 
1. Sofia DOUICHI 2008 FRA CHASSIEU NATATION [1] 1:14.38
2. Nadège PRA 1984 FRA US ST-EGRÈVE [1] 1:13.80
3. Candice LONGERE 2006 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 1:11.56
4. Zoe MARESCAUX 2007 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:09.35
5. Ninon JULLIEN 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:09.35
6. Nicky THIBOUD 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:13.29
7. Clara DUPUY GHEZAL 2010 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:14.28
8. Zoé SANCHEZ 2003 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:14.81

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 10:33 
1. Ambre LEFEBVRE 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:07.22
2. Irina RAVALOHERY 2005 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 1:05.90
3. Lili-Rose BERTHELOT 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:03.10
4. Melora TROMPETTE 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 59.98
5. Julia DEMET 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 1:02.94
6. Margot VIGUIER 2002 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:05.74
7. Camille CHAMBERT TARDY 2010 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 1:06.75
8. Sarah MENGUY 1997 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:08.47

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 10:35 
1. Jannis MEBREK 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:24.21
2. Antonin COUTAZ 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:22.62
3. Karl LAURENT 2008 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:15.11
4. Titouan MAIRE 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:11.93
5. Léopaul WARCHOL 2008 FRA CN BOURG-EN-BRESSE [1] 2:13.15
6. Nizar SALMI 2006 MAR MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:16.58
7. Misha LOMBARDO 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 2:23.69
8. Janik GUEGAN 1996 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 2:25.88

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 10:38 
1. Romain MAUPETIT 1999 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:08.29
2. Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 2:07.93
3. Noah MALFONDET 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:06.80
4. Mohamed-Yassine BEN ABBES 2005 TUN GRENOBLE ALP'38 [1] 1:54.80
5. Alexis TOPIE 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 1:59.46
6. Julien BALLOUARD 2002 FRA CHASSIEU NATATION [1] 2:06.89
7. Imanol EGUISIER 2004 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:07.98
8. Aaron BOULDJADJ 2010 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:11.31

 Edition au : 29/10/2025 10:40  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.3 - Tous droits réservés.  Page 9 / 25 

       



  
   Finale Régionale Interclubs TC - Ligue AuRA 

 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 01 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 10:41 
1. Lise TESTEMALE 2013 FRA US ST-EGRÈVE [1] 1:28.13
2. Astrée SEIGNOL 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:24.53
3. Yaëlle DIEUAIDE 2005 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:21.76
4. Sarah CHAKROUN 2008 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 1:21.62
5. Elise DOBROKHOTOV 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:21.70
6. Margaux DUGAS 2012 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 1:22.88
7. Juliette RONCHI STRAPPAZZON 2011 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:26.63
8. Maty NDOYE-BROUARD 2004 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 10:44 
1. Nawel BOUKELOUL 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:18.18
2. Marie BURELLIER 2006 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 1:16.69
3. Amandine PEYROL 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 1:15.29
4. Anastasia URBANIAK 2000 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 1:08.31
5. Chloe TARDY 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:11.32
6. Lilie-Jeanne GODOT 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:16.41
7. Thais PENEL-MAJOS 2011 FRA CHASSIEU NATATION [1] 1:17.70
8. Anna LAFAGE 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:21.33

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 10:46 
1. Jules LUSY-DEGRANGE 2009 FRA CN BOURG-EN-BRESSE [1] 2:40.45
2. Emeric CHEVARIER 2008 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 2:38.40
3. Yacine BOUANANI 2004 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:34.67
4. Simon RIMBAUD 2011 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:32.54
5. Rodrigue NICOLAS 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:33.17
6. Yacine EL MALTI 2009 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 2:34.95
7. Timothée FERRATON 2008 FRA CHASSIEU NATATION [1] 2:39.92
8. Adam MARGIRIER 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 10:49 
1. Timothée BOUF 2006 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:24.70
2. Louis ATTAVAY 2000 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:17.90
3. Ilian CHERGUI 2005 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:15.46
4. Leo GRUART 2002 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:11.81
5. Yohann NDOYE-BROUARD 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:13.10
6. Marius BAYLE 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:16.31
7. Aurelien MARIE 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 2:24.20
8. Elias HAMZA 2009 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:29.29
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 10:52 
1. Sacha BARBARIN 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:06.03
2. Cléo KHODJA 2012 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 1:05.70
3. Lara DEVEZ ECHEGUT 2004 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:05.15
4. Camille BELLON 2008 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 1:03.84
5. Mélanie MUNIER 2009 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:04.00
6. Jenna DOUICHI 2010 FRA CHASSIEU NATATION [1] 1:05.45
7. Anna COUROSSE 2010 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 1:05.84
8. Emy THIBOUD 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:08.72

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 10:54 
1. Eva LAKEHAL 1998 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:02.73
2. Marianne DENAMIEL 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:00.52
3. Rania DRIDI 2010 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:00.22
4. Maeline BESSARD 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 54.63
5. Amel MELIH 1993 ALG VILLEURBANNE NATATION [1] 55.11
6. Mathilde MARCHAND 2007 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:00.33
7. Lucie FIOUX 2002 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:01.24
8. Audrey PARRA 1984 FRA US ST-EGRÈVE [1] 1:03.57

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 10:56 
1. Noah FOUCART 2007 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 4:30.13
2. Youssef BOUSSIF 2010 FRA CN BOURG-EN-BRESSE [1] 4:25.35
3. Ernest MAYLIE LAROSE 2009 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 4:20.04
4. Gabriel DELANNOY 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 4:17.72
5. Elyot PERON 2009 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 4:18.03
6. Jean DUCHAMPT 1996 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 4:21.50
7. Evode DELANGLE COUMENGES 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:26.70
8. Thomas FRIGO 2007 FRA CHASSIEU NATATION [1] 4:31.83

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 11:01 
1. Evann GUION 2008 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 4:13.50
2. Nahil BEN SALEM 2009 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 4:10.17
3. Romeo DOMINGEON 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 3:55.17
4. Emile VINCENT 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:46.29
5. Lucas BARRY 2003 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 3:53.17
6. Quentin ROUAN 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 3:57.72
7. Mathieu MONDANGE 2004 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 4:11.45
8. Matéo TALLARON 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 4:14.54
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   Finale Régionale Interclubs TC - Ligue AuRA 

 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 01 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 11:06 
1. Emma DA CRUZ 2006 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 1:14.29
2. Enora ENGLES 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:11.67
3. Laurie DUCOEUR 2004 FRA CHASSIEU NATATION [1] 1:09.59
4. Emma ZABERN 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:09.05
5. Lison CORMIER 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:09.36
6. Eva MONTEILLET 2011 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:09.62
7. Victoire GARAUD 2009 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 1:12.15
8. Léni LAURENT 2010 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:16.97

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 11:08 
1. Mathilde GUILLON 2009 FRA US ST-EGRÈVE [1] 1:08.50
2. Elea COUTANT 2007 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 1:05.78
3. Blanche FREULON 2009 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:03.99
4. Solene JOTHY 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 1:00.19
5. Manon MURE 2003 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 1:01.06
6. Sophie-Jade DA SILVA 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:05.43
7. Alice LEFEBVRE GACHET 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:06.03
8. Lyne TROUVE 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:08.53

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 11:10 
1. Louis BOICHE 2006 FRA CHASSIEU NATATION [1] 2:25.29
2. Maxence GOUDON 2009 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:21.52
3. Tristan MARIEZ 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:12.03
4. Eliott FAURON 2008 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:09.93
5. Esteban BRINGER 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 2:11.60
6. Ethan COMBET 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:17.82
7. Dan Florian LUSCALOV 2010 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:23.96
8. Arthur MONTET 2006 FRA CN BOURG-EN-BRESSE [1] 2:26.65

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 11:13 
1. Romain REIFS 2009 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:08.88
2. Marwan FRANCIOLI 2007 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 2:08.45
3. Othman KRACHE 2007 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:06.68
4. Mathis KHADRAOUI 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:01.00
5. Mohamed Yassine MZOUGHI 2009 TUN GRENOBLE ALP'38 [1] 2:04.78
6. Firas MEMMI 2005 TUN LYON NATATION METROPOLE [2] 2:07.36
7. Mathis DREVETON 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:08.48
8. Rafael CABACO GURPEGUI 2005 ESP STADE CLERMONT NATATION [1] 2:09.09
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   Finale Régionale Interclubs TC - Ligue AuRA 

 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 01 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 11:16 
1. Coline GARNIER 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] AT
2. Louise MALZAC 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] AT
3. Juliette VALLOT 2001 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] AT
4. Zaina EL MOURAOUAH 2009 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:16.17
5. Yasmine DOUICHI 2012 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 1:21.43
6. Lilou BAUMSTARK 2003 FRA CHASSIEU NATATION [1] AT
7. Romane-Oceane BOYET 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] AT
8. Sofie CALLO VAN PLATEN 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 11:18 
1. Ophélie LAMAZOUERE 1976 FRA US ST-EGRÈVE [1] 1:15.36
2. Anna RIMBAUD 2009 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 1:08.49
3. Elisabeth PHARR 1980 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:06.74
4. Sofia KOLB 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 1:01.03
5. Anna DAUBANES RAMUS 2007 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 1:04.65
6. Félicia BOUCEIRO 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:06.94
7. Chloe SABATIER 1997 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:10.32
8. Eva TARABAY 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:16.07

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 11:20 
1. Matteo-Esteban ROZWADOWSKI 2009 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:23.19
2. Kevin GERVASI 1997 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 2:16.80
3. Adim DJERIRI 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:15.11
4. Thomas JAUDOUIN DE PALMA 2009 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:13.18
5. Mathys TEYSSIER 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:13.81
6. Mattéo BRINGER 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 2:16.36
7. Marc BEI 1984 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 2:20.10
8. Tao BERNARD 2010 FRA CN BOURG-EN-BRESSE [1] 2:34.38

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 11:24 
1. Joey SCHVARTZ-ARNAUD 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:12.16
2. Ahmed HESSINI 2005 FRA CHASSIEU NATATION [1] 2:09.04
3. Noa HADJ-RABAH 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:08.21
4. Evan GALLE-MICHON 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 1:59.59
5. Max COMBIER 2004 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:03.55
6. Yanis REGNIER 2007 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:08.37
7. Octave PARADOL 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:10.03
8. Ahmed MEDAGHRI-ALAOUI 2006 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:12.96
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   Finale Régionale Interclubs TC - Ligue AuRA 

 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 01 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 11:27 
1. Lindsey PRA 2009 FRA US ST-EGRÈVE [1] 9:30.00

Audrey PARRA 1984 FRA
Melyssa TIKOURE 2003 FRA
Sandrine LEURENT 1988 FRA

2. Garance ARMATOL 2008 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 9:15.00
Eva MONTEILLET 2011 FRA
Louise TALLON 2011 FRA
Mélanie MUNIER 2009 FRA

3. Lila CORNEC 2007 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 9:05.00
Clara DUPUY GHEZAL 2010 FRA
Lisa PLAINO 2003 FRA
Mathilde MARCHAND 2007 FRA

4. Damya MINHAJ 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 9:00.00
Emmie LANDOIS 2008 FRA
Yasmina BOGTOB 2006 FRA
Margot VIGUIER 2002 FRA

5. Anna RIMBAUD 2009 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 9:00.00
Idaline ARMATOL 2008 FRA
Manon MURE 2003 FRA
Lucie OLIVIER 2009 FRA

6. Emma ZABERN 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 9:10.00
Sacha BARBARIN 2010 FRA
Camille POUYET ROUGIER 2010 FRA
Alice CALANDRY 2006 FRA

7. Thelma ROUSSEAU 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 9:20.00
Lou KREJCI 2010 FRA
Marine GIRAUD VIRET 2010 FRA
Coline GARNIER 2009 FRA

8. Anna COUROSSE 2010 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 9:30.00
Emma VIELFAURE 2008 FRA
Valentine PLANCHE 2011 FRA
Romane MONTAUT 2011 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 11:37 
1. Noemy GALLE-MICHON 2010 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 8:48.00

Lyne TROUVE 2008 FRA
Rania DRIDI 2010 FRA
Elisabeth PHARR 1980 FRA

2. Romane BURNET 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 8:40.00
Andrea NICOLAS 2007 FRA
Ella TINKER 2005 FRA
Tess TINKER 2008 FRA

3. Julie LESOILLE 2005 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 8:29.00
Jenna COURVOISIER 2008 FRA
Amel MELIH 1993 ALG
Elea COUTANT 2007 FRA
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   Finale Régionale Interclubs TC - Ligue AuRA 

 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 01 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. Maeline BESSARD 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 7:50.00
Valentine LECLERCQ 2005 FRA
Anastasia URBANIAK 2000 FRA
Lola LE CONTELLEC 2007 FRA

5. Maty NDOYE-BROUARD 2004 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 8:27.00
Nora DANIAUD 2008 FRA
Lilou BOUCHE DUDOUS 2008 FRA
Lou-Anne DUPUPED 2008 FRA

6. Lili-Rose BERTHELOT 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 8:35.00
Alycia PAPINI 2010 FRA
Sophie-Jade DA SILVA 2011 FRA
Gaétane BOUCEIRO 2010 FRA

7. Sofia KOLB 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 8:42.19
Melora TROMPETTE 2005 FRA
Victoire GARAUD 2009 FRA
Ariane GOILLON 2009 FRA

8. Laurie DUCOEUR 2004 FRA CHASSIEU NATATION [1] 9:00.00
Ambre FRANCESCHINI 2009 FRA
Garance ANCELET 2009 FRA
Elizabeth PHILIPPON 2003 FRA

 Fin de la réunion - Sa 01/11/2025 à 11:47 
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   Finale Régionale Interclubs TC - Ligue AuRA 

 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 01 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 01/11/2025 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 01/11/2025 à 15:20 

 Défilé des équipes . Présentation des internationaux - Sa 01/11/2025 à 15:30 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 16:00 
1. Renan LEGRANDJACQUES 2002 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 8:10.00

Yacine BOUANANI 2004 FRA
Ernest MAYLIE LAROSE 2009 FRA
Yanis REGNIER 2007 FRA

2. Esteban BRINGER 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 8:06.00
Jean DUCHAMPT 1996 FRA
Mattéo BRINGER 2002 FRA
Nicolas FONTENEAU 2005 FRA

3. Eliott FAURON 2008 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 7:49.99
Noah MALFONDET 2006 FRA
Mathys TEYSSIER 2006 FRA
Evann GUION 2008 FRA

4. Mathieu MONDANGE 2004 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 7:46.00
Romain REIFS 2009 FRA
Imanol EGUISIER 2004 FRA
Elias HAMZA 2009 FRA

5. Matéo TALLARON 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 7:48.00
Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA
Firas MEMMI 2005 TUN
Kevin GERVASI 1997 FRA

6. Clement ESTRAN 2005 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 8:00.00
Nizar SALMI 2006 MAR
Anthony FOURRE 1999 FRA
Ahmed MEDAGHRI-ALAOUI 2006 FRA

7. Arthur MONTET 2006 FRA CN BOURG-EN-BRESSE [1] 8:10.00
Jules LUSY-DEGRANGE 2009 FRA
Benjamin CLERC 2000 FRA
Youssef BOUSSIF 2010 FRA

8. Ahmed HESSINI 2005 FRA CHASSIEU NATATION [1] 8:10.00
Antoine MARAS 2002 FRA
Thomas FRIGO 2007 FRA
Julien BALLOUARD 2002 FRA
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   Finale Régionale Interclubs TC - Ligue AuRA 

 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 01 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 16:09 
1. Yohann NDOYE-BROUARD 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 7:46.00

Elyot PERON 2009 FRA
Max DUCRET 2010 FRA
Octave PARADOL 2008 FRA

2. Louis ATTAVAY 2000 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 7:35.79
Mathis DREVETON 2006 FRA
Max COMBIER 2004 FRA
Gabriel DELANNOY 2006 FRA

3. Romeo DOMINGEON 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 7:34.99
Marwan FRANCIOLI 2007 FRA
Janik GUEGAN 1996 FRA
Camille PECH 2008 FRA

4. Louis GODEFROID 2001 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 7:12.00
Evan GALLE-MICHON 2006 FRA
Mohamed-Yassine BEN ABBES 2005 TUN
Quentin ROUAN 2008 FRA

5. Lucas BARRY 2003 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 7:30.00
Dorian SAUCIER 2001 FRA
Marius BAYLE 2008 FRA
Mathis KHADRAOUI 2004 FRA

6. Geoffroy MATHIEU 1997 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 7:35.00
Leo GRUART 2002 FRA
Adim DJERIRI 2007 FRA
Rafael CABACO GURPEGUI 2005 ESP

7. Emile VINCENT 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 7:45.00
Ethan COMBET 2008 FRA
Killian THOMAS 2007 FRA
Joey SCHVARTZ-ARNAUD 2009 FRA

8. Nahil BEN SALEM 2009 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 7:46.00
Othman KRACHE 2007 FRA
Jocelyn BERTAIL 2001 FRA
Gianni CONTRINO 1998 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 16:17 
1. Kiara RIBEIRO 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:43.19
2. Adelie BERT 2011 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:34.39
3. Lucie JAILLOT 2011 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 2:32.31
4. Romane MONTAUT 2011 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 2:27.80
5. Garance ANCELET 2009 FRA CHASSIEU NATATION [1] 2:28.66
6. Amani LAMRINI 2010 MAR MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:34.26
7. Celia JOVY--MATAS 2010 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:35.38
8. Lenaïs LURTHY 2012 FRA US ST-EGRÈVE [1] 2:46.15
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 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 01 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 16:21 
1. Lisa PLAINO 2003 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:26.69
2. Noemy GALLE-MICHON 2010 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:23.95
3. Romane BURNET 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:14.84
4. Manon DOMINGEON 2005 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 2:07.01
5. Lilou BOUCHE DUDOUS 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:13.83
6. Idaline ARMATOL 2008 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:17.61
7. Claire BENET 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:26.67
8. Damya MINHAJ 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:27.02

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 16:24 
1. Eole COQUEREL 2009 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 1:07.75
2. Nicolas FAURE 2001 FRA CN BOURG-EN-BRESSE [1] 1:04.75
3. Adrien JOURDAIN 2006 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 1:02.26
4. Matheo BAFFERT 2007 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:01.71
5. Cesar HANGARD-DECLERCK 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 1:01.71
6. Nathan PLANEIX 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:03.39
7. Antoine DA COSTA RAPOSO 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:04.85
8. Merlin BEAUJOUAN 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:08.57

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 16:26 
1. Natan RENAUD 2005 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 59.59
2. Victor BAYLE 2003 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 58.56
3. Angel EXPOSITO 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 55.76
4. Lucas DELLAL 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 54.92
5. Geoffroy MATHIEU 1997 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 55.42
6. Kim FABBI 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 58.21
7. Gabriel MICOUD BASSAC 2005 FRA CHASSIEU NATATION [1] 58.77
8. Cillian KAVANAGH 2008 IRL GRENOBLE ALP'38 [2] 1:00.28

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 16:28 
1. Chloé VERMEULEN 2009 FRA US ST-EGRÈVE [1] 3:02.55
2. Karla CHIZAT 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:56.65
3. Lili MOUSSIE 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:50.27
4. Louane PROTHERY 2010 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:46.75
5. Ariane GOILLON 2009 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:49.92
6. Constance ANTOINE 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:53.37
7. Ninon DUTEIL 2008 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 2:56.77
8. Charlize GUYON 2012 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 3:18.72
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 01 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 16:32 
1. Yasmina BOGTOB 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:44.50
2. Ambre GAUCHER 2008 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:42.10
3. Anouk GIRAUD-TELME 2009 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:36.85
4. Olivia FROGER DEPRES 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:32.14
5. Maelle LARGE 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 2:35.04
6. Elizabeth PHILIPPON 2003 FRA CHASSIEU NATATION [1] 2:39.22
7. Berenice PASCOUAU 2009 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:42.73
8. Sarah TOUTANT PICARD 2008 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:44.84

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 16:35 
1. Max DUCRET 2010 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:12.97
2. Timothé ROLLAT 1999 FRA CHASSIEU NATATION [1] 1:09.90
3. Antonin VIANO 2011 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 1:08.86
4. Mathieu BLANC 1993 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:05.38
5. Vincent COUDURIER 1999 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:07.66
6. Arthur JANY 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:09.26
7. Nathan GODFROY 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:12.03
8. Gautier RIBEYRON 2009 FRA CN BOURG-EN-BRESSE [1] 1:13.44

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 16:37 
1. Baptiste PIEKARZ 1995 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 1:04.75
2. Adam CHAJID 2001 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:03.77
3. Idris AMROUCH-CHANTEPIE 2004 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:02.76
4. Samy BOUTOUIL 2000 MAR GRENOBLE ALP'38 [1] 59.55
5. Lubin VIANO 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 1:01.58
6. Miki SCIUTO-BRUNEL 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:03.59
7. Pierre-Antoine COLLET 2002 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 1:03.89
8. Thomas PEVET 2004 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 1:04.96

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 16:39 
1. Louise TALLON 2011 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 4:59.59
2. Aylin OZTURK 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:58.48
3. Ambre FRANCESCHINI 2009 FRA CHASSIEU NATATION [1] 4:54.48
4. Aziliz NAOUR 2004 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 4:49.44
5. Thelma ROUSSEAU 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 4:52.94
6. Lindsey PRA 2009 FRA US ST-EGRÈVE [1] 4:57.00
7. Emma VIELFAURE 2008 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 4:59.53
8. Camille BRIOTET 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 5:05.92
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 16:45 
1. Eléonore CHALLIER 2010 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 4:39.16
2. Eloïse HIRTZ 2007 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 4:36.58
3. Lucie OLIVIER 2009 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 4:30.71
4. Valentine LECLERCQ 2005 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 4:07.49
5. Gaétane BOUCEIRO 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 4:26.93
6. Lou-Anne DUPUPED 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 4:35.05
7. Andrea NICOLAS 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 4:38.21
8. Lila CORNEC 2007 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 4:43.67

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 16:50 
1. Nicolas FONTENEAU 2005 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 56.38
2. Florian ROUSSEL 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 55.81
3. Titouan NICOULLAUD 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 54.68
4. Rafaël RAIMUNDO 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 53.16
5. Lilian CARRET 2005 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 54.11
6. William-Amiredine-Bey BAGHDADI 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 55.06
7. Jules MATHIEU 2009 FRA CHASSIEU NATATION [1] 56.09
8. Téo MORESTIN 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 56.84

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 16:52 
1. Julien DELEBASSEE 2007 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 52.75
2. Benjamin CLERC 2000 FRA CN BOURG-EN-BRESSE [1] 52.29
3. Dorian SAUCIER 2001 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 51.24
4. Pierre LEBOIS 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 49.25
5. Lorenzo FOLTRAN 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 50.31
6. Dilan NUNEZ GREEN 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 51.64
7. Clement ESTRAN 2005 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 52.51
8. Renan LEGRANDJACQUES 2002 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 52.87

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 16:54 
1. Pauline TRIBOULET 2002 FRA CHASSIEU NATATION [1] AT
2. Isia ANDRIQUE 2012 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:49.32
3. Chloé VERDIER 2010 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:38.90
4. Emmie LANDOIS 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:35.10
5. Adelie CRUCIATA 2008 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:38.87
6. Lou KREJCI 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:44.60
7. Manon GAYRAUD 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 3:00.38
8. Alya CHAOUA 2012 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] AT
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 16:58 
1. Jenna COURVOISIER 2008 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:30.14
2. Naïs REGNIER 2010 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 2:27.82
3. Philomène DESCHAMPS 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:21.14
4. Ella TINKER 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:14.86
5. Alice CALANDRY 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 2:19.07
6. Melyssa TIKOURE 2003 FRA US ST-EGRÈVE [1] 2:25.77
7. Caithline FRUSTIÉ 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:27.99
8. Janahine TOURÉ 2009 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:34.88

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 17:01 
1. Eliott RONGIER 2007 FRA CN BOURG-EN-BRESSE [1] 1:02.68
2. Timothée BUSSON 2006 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:01.26
3. Mohamed-Amen-Allah BEN CHAABANE 2002 TUN LYON NATATION METROPOLE [2] 1:00.31
4. Paul FETEL 2007 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 59.68
5. Tiago TORRES BERNIGOLE 2009 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 59.83
6. Maximilien HAQUIN 1989 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:01.25
7. Antoine MARAS 2002 FRA CHASSIEU NATATION [1] 1:01.39
8. Nino PILLONE 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:03.94

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 17:03 
1. David CONNES 2009 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 58.95
2. Elyes BOUGAMRA 2009 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 58.26
3. Corentin BENEZIT 2001 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 53.94
4. Alexandre PHILIPPS 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 52.26
5. Louis GODEFROID 2001 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 53.06
6. Jocelyn BERTAIL 2001 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 54.10
7. Killian THOMAS 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 58.84
8. Nathan BONTEMPS 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 59.47

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 17:04 
1. Valentine PLANCHE 2011 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 2:46.43
2. Romane FERRATON 2011 FRA CHASSIEU NATATION [1] 2:42.93
3. Mamenosoa RANDRIANATREHINA 2012 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:40.23
4. Marine GIRAUD VIRET 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:37.51
5. Sandrine LEURENT 1988 FRA US ST-EGRÈVE [1] 2:39.28
6. Ambrine MEZAGHRANI 2010 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:41.42
7. Camille POUYET ROUGIER 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 2:43.24
8. Farah KEROUANI 2012 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:55.48
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 17:08 
1. Annaelle PRAS 2007 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:32.38
2. Nora DANIAUD 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:25.83
3. Julie LESOILLE 2005 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:24.62
4. Tess TINKER 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:14.44
5. Lola LE CONTELLEC 2007 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 2:17.46
6. Alycia PAPINI 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:25.51
7. Garance ARMATOL 2008 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:27.92
8. Louise HEUZE 2009 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:35.89

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 17:11 
1. Anatole BONE 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] AT
2. Max BIDOYEN 2006 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] AT
3. Sergueï COMTE 2000 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] AT
4. Antoine JAILLOT 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:07.30
5. Mathis KERGER 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:07.64
6. Nathan FERRETTE-PEYRONNET 2006 FRA CN BOURG-EN-BRESSE [1] AT
7. Juan-Sebastian CAICEDO 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] AT
8. Basile BOICHE 2011 FRA CHASSIEU NATATION [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 17:13 
1. Anthony FOURRE 1999 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:02.79
2. Camille PECH 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 1:01.61
3. Alexandre BARRY 1996 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 59.21
4. Nikita BAEZ 2000 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 54.18
5. Gianni CONTRINO 1998 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 57.72
6. Maël ROLLAND 1995 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 1:00.81
7. Tanaël MANDE 2005 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:02.28
8. Hissam KEROUANI 2004 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:05.66

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 17:20 
1. Thelma ROUSSEAU 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 4:45.00

Lili MOUSSIE 2008 FRA
Lison CORMIER 2009 FRA
Marine GIRAUD VIRET 2010 FRA

2. Lindsey PRA 2009 FRA US ST-EGRÈVE [1] 4:43.00
Mathilde GUILLON 2009 FRA
Melyssa TIKOURE 2003 FRA
Audrey PARRA 1984 FRA

3. Sarah MENGUY 1997 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 4:30.00
Yaëlle DIEUAIDE 2005 FRA
Garance ARMATOL 2008 FRA
Eva MONTEILLET 2011 FRA
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4. Garance ANCELET 2009 FRA CHASSIEU NATATION [1] 4:29.00
Elizabeth PHILIPPON 2003 FRA
Pauline TRIBOULET 2002 FRA
Laurie DUCOEUR 2004 FRA

5. Margot VIGUIER 2002 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:30.00
Yasmina BOGTOB 2006 FRA
Emmie LANDOIS 2008 FRA
Damya MINHAJ 2007 FRA

6. Lisa PLAINO 2003 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 4:40.00
Sarah TOUTANT PICARD 2008 FRA
Adelie CRUCIATA 2008 FRA
Mathilde MARCHAND 2007 FRA

7. Lucie JAILLOT 2011 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 4:45.00
Astrée SEIGNOL 2010 FRA
Alice CALANDRY 2006 FRA
Emma ZABERN 2010 FRA

8. Romane MONTAUT 2011 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 4:50.00
Sarah CHAKROUN 2008 FRA
Emma DA CRUZ 2006 FRA
Emma VIELFAURE 2008 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 17:26 
1. Noemy GALLE-MICHON 2010 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 4:23.00

Berenice PASCOUAU 2009 FRA
Lyne TROUVE 2008 FRA
Elisabeth PHARR 1980 FRA

2. Irina RAVALOHERY 2005 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 4:21.00
Amandine PEYROL 2006 FRA
Elea COUTANT 2007 FRA
Amel MELIH 1993 ALG

3. Melora TROMPETTE 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 4:17.00
Sofia KOLB 2005 FRA
Caithline FRUSTIÉ 2006 FRA
Ariane GOILLON 2009 FRA

4. Manon DOMINGEON 2005 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 3:59.00
Anastasia URBANIAK 2000 FRA
Solene JOTHY 2008 FRA
Maeline BESSARD 2008 FRA

5. Lilou BOUCHE DUDOUS 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 4:10.00
Anouk GIRAUD-TELME 2009 FRA
Maty NDOYE-BROUARD 2004 FRA
Nora DANIAUD 2008 FRA

6. Romane BURNET 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 4:18.00
Chloe TARDY 2006 FRA
Ella TINKER 2005 FRA
Tess TINKER 2008 FRA
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7. Claire BENET 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 4:22.00
Lili-Rose BERTHELOT 2004 FRA
Alycia PAPINI 2010 FRA
Gaétane BOUCEIRO 2010 FRA

8. Idaline ARMATOL 2008 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 4:25.00
Ambre GAUCHER 2008 FRA
Manon MURE 2003 FRA
Anna RIMBAUD 2009 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/11/2025 à 17:31 
1. Léopaul WARCHOL 2008 FRA CN BOURG-EN-BRESSE [1] 4:10.00

Youssef BOUSSIF 2010 FRA
Arthur MONTET 2006 FRA
Benjamin CLERC 2000 FRA

2. Joey SCHVARTZ-ARNAUD 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 4:05.00
Miki SCIUTO-BRUNEL 2004 FRA
Killian THOMAS 2007 FRA
Emile VINCENT 2005 FRA

3. Gabriel MICOUD BASSAC 2005 FRA CHASSIEU NATATION [1] 3:53.00
Ahmed HESSINI 2005 FRA
Antoine MARAS 2002 FRA
Julien BALLOUARD 2002 FRA

4. Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 3:52.00
Pierre-Antoine COLLET 2002 FRA
Firas MEMMI 2005 TUN
Juan-Sebastian CAICEDO 2006 FRA

5. Janik GUEGAN 1996 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 3:52.00
Antonin VIANO 2011 FRA
Romeo DOMINGEON 2008 FRA
Camille PECH 2008 FRA

6. Anthony FOURRE 1999 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 3:55.00
Mathieu BLANC 1993 FRA
Ahmed MEDAGHRI-ALAOUI 2006 FRA
Clement ESTRAN 2005 FRA

7. Matheo BAFFERT 2007 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 4:05.00
Hissam KEROUANI 2004 FRA
Yanis REGNIER 2007 FRA
Yacine BOUANANI 2004 FRA

8. Emeric CHEVARIER 2008 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 4:12.00
Nathan GODFROY 2002 FRA
Esteban BRINGER 2002 FRA
Nicolas FONTENEAU 2005 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/11/2025 à 17:36 
1. Nahil BEN SALEM 2009 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 3:50.00

Gianni CONTRINO 1998 FRA
Othman KRACHE 2007 FRA
Jocelyn BERTAIL 2001 FRA

2. Titouan MAIRE 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:46.00
Yohann NDOYE-BROUARD 2000 FRA
Elyot PERON 2009 FRA
Pierre LEBOIS 2000 FRA

3. Geoffroy MATHIEU 1997 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 3:45.99
Leo GRUART 2002 FRA
Rafael CABACO GURPEGUI 2005 ESP
Adim DJERIRI 2007 FRA

4. Evan GALLE-MICHON 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 3:31.00
Samy BOUTOUIL 2000 MAR
Angel EXPOSITO 2006 FRA
Louis GODEFROID 2001 FRA

5. Max COMBIER 2004 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 3:39.22
Lubin VIANO 2005 FRA
Alexandre PHILIPPS 2006 FRA
Nikita BAEZ 2000 FRA

6. Noah MALFONDET 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 3:46.00
Ilian CHERGUI 2005 FRA
Eliott FAURON 2008 FRA
Julien DELEBASSEE 2007 FRA

7. Corentin BENEZIT 2001 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 3:47.00
Marius BAYLE 2008 FRA
Mathis KHADRAOUI 2004 FRA
Lucas BARRY 2003 FRA

8. Imanol EGUISIER 2004 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 3:50.00
Idris AMROUCH-CHANTEPIE 2004 FRA
Romain REIFS 2009 FRA
Rafaël RAIMUNDO 2008 FRA

 Cérémonie protocolaire des 3 premières équipes dames et messieurs - Sa 01/11/2025 
à 17:40 

 Fin de la réunion - Sa 01/11/2025 à 18:00 
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